



SADBHAV ENGINEERING LIMITED

CIN:- L45400GJ1988PLC011322

Registered Office: "Sadbhav House", Opp. Law Garden Police Chowki,
Ellisbridge, Ahmedabad - 380006

T:+91 79 26463384 **F:**+91 7926400210

Web: www.sadbhaveng.com **E mail:** selinfo@sadbhav.co.in

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, NOTICE is hereby given that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, August 13, 2018 at the Corporate Office of the Company at Ahmedabad, inter-alia to consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter ended 30/06/2018 (Q1).

The said notice may be accessed on the company's website at www.sadbhaveng.com and may be accessed at BSE website at www.bseindia.com and at NSE website at www.nseindia.com.

For, Sadbhav Engineering Limited

Sd/-

(Tushar Shah)

Company Secretary

Date : August 06, 2018

Place : Ahmedabad



સદ્ભાવ એન્જિનીયરિંગ લિમિટેડ

CIN : L45400GJ1988PLC011322

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : “સદ્ભાવ હાઉસ”, લો ગાર્ડન પોલીસ ચોકી સામે, એલિસબ્રિજ,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬.

ટેલિ. નં. : +૯૧ ૭૯ ૨૬૪૬૩૩૮૪, ફેક્સ : ૭૯ ૨૬૪૦૦૨૧૦

ઈ મેઈલ : selinfo@sadbhav.co.in વેબસાઈટ : www.sadbhaveng.com

નોટિસ

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લીગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ને આધિન રહી કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મિટિંગ સોમવાર, તારીખ ૧૩ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૮ના રોજ કોર્પોરેટ ઓફિસ મુકામે યોજાશે. જેમાં તારીખ ૩૦ જુન, ૨૦૧૮ના રોજ પૂર્ણ થતાં ત્રિમાસિક સમય માટેના કંપનીના અનઓડિટેડ ફાયનાન્સિઅલ પરિણામો ધ્યાનમાં લેવા અને મંજૂર કરવામાં આવશે.

ઉપર મુજબની વિગતો કંપનીની વેબસાઈટ www.sadbhaveng.com અને બીએસઈ અને એનએસઈની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

વતી, સદ્ભાવ એન્જિનીયરિંગ લિમિટેડ

સહી/-

તુષાર શાહ
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ : ૦૬/૦૮/૨૦૧૮

સ્થળ : અમદાવાદ